Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

 EDITAL N.º 01/2021 – RIO GRANDE

CLASSIFICAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições legais,

em razão da contratação decorrente do Processo Administrativo n° 97.075/2018, modalidade Tomada de Preço TORNA PÚBLICO  a
CLASSIFICAÇÃO FINAL– AMPLA CONCORRÊCIA, em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS,  para

formação de Cadastro de Reserva de estágio remunerado no Poder Legislativo de Rio Grande/RS, o qual reger-se-á pelas Instruções

Especiais contidas neste Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO GERAL – NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

Classificação Nome Curso Data de nascimento

TOTAL

100

PORT

10

INF

5

CON. GER.

5

1 JOAO ANTONIO PEREIRA ALVES ENSINO MEDIO 28/02/2004 90.00 50.00 25.00 15.00

2 MAYARA DE LIMA SILVA ENSINO MEDIO 13/10/2004 90.00 50.00 25.00 15.00

3 ADRYEL SIMOES RAMIREZ ENSINO MEDIO 05/01/2004 90.00 45.00 25.00 20.00

4 CAIO DORNELES ARAUJO ENSINO MEDIO 06/06/2004 90.00 40.00 25.00 25.00

5 LAURA LUBKE BARBOZA ENSINO MEDIO 17/09/2005 85.00 50.00 20.00 15.00

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

6 LINCON AVILA DE SOUZA ENSINO MEDIO 12/02/2005 85.00 50.00 25.00 10.00

7 ELEN SILVA DA SILVA ENSINO MEDIO 06/06/2003 85.00 45.00 20.00 20.00

8 GABRIELE AMARAL AVILA ENSINO MEDIO 03/03/2005 85.00 45.00 25.00 15.00

9 FRANCIELE DIAS DE ALMEIDA ENSINO MEDIO 24/05/2004 80.00 40.00 15.00 25.00

10 LAURA BEATRIZ SILVA VAZ ENSINO MEDIO 25/05/2001 80.00 40.00 20.00 20.00

11 ESTHEFANY DOS SANTOS TRASSANTES ENSINO MEDIO 12/03/2005 80.00 40.00 25.00 15.00

12 THIAGO RODRIGUES DE AVILA ENSINO MEDIO 21/06/2004 75.00 45.00 15.00 15.00

13 LAURA HELENA DA SILVA DUARTE ENSINO MEDIO 25/02/2005 75.00 45.00 15.00 15.00

14 GABRIELLI BRITO DA ROSA ENSINO MEDIO 03/08/2003 75.00 45.00 20.00 10.00

15 JULLYA SILVA CAMACHO ENSINO MEDIO 07/03/2004 75.00 45.00 25.00 5.00

16
NAIANE PINHEIRO DOS SANTOS

NASCIMENTO
ENSINO MEDIO 03/05/2004 75.00 45.00 25.00 5.00

17 LIAH DA ROSA PINHO (**) ENSINO MEDIO 19/08/2004 75.00 35.00 25.00 15.00

18 VITORIA BELMONT RODRIGUES ENSINO MEDIO 26/03/2003 70.00 45.00 15.00 10.00

19 EVELIN PEREIRA DE SOUZA ENSINO MEDIO 20/07/2004 70.00 45.00 15.00 10.00

20 RUAN DA SILVA BARROS ENSINO MEDIO 18/07/2005 70.00 45.00 15.00 10.00

21 WILLIAN MIRANDA RIBEIRO ENSINO MEDIO 06/06/1999 70.00 35.00 20.00 15.00

22 EDUARDO CASTANHEIRA DE MATTOS ENSINO MEDIO 22/02/2005 65.00 35.00 15.00 15.00

23 ANDRESSA BARROSO DOS SANTOS ENSINO MEDIO 02/04/2005 65.00 30.00 20.00 15.00

24 MATEUS SOUZA DE OLIVEIRA JUNIOR
TECNICO EM LOGISTICA INTEGRADO AO

ENSINO MEDIO
07/01/2005 65.00 30.00 25.00 10.00

25 ANDREW TAROUCO MONTIEL ENSINO MEDIO 06/11/2003 65.00 25.00 25.00 15.00

26 LAURA FERNANDES RODRIGUES ENSINO MEDIO 09/01/2003 60.00 35.00 10.00 15.00

27 LAVINIA GOMIDES DA SILVA DOS SANTOS ENSINO MEDIO 17/10/2005 60.00 35.00 20.00 5.00

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

28 MARIANA ALVES DA SILVA ENSINO MEDIO 28/12/2004 60.00 30.00 25.00 5.00

29 MAURICIO SILVEIRA PACHECO ENSINO MEDIO 12/10/2004 55.00 40.00 5.00 10.00

30 JORGE LUIZ DA LUZ FREITAS ENSINO MEDIO 16/05/2003 55.00 25.00 15.00 15.00

31 CAROLINE PROENCA BORGES ENSINO MEDIO 16/03/2005 50.00 25.00 20.00 5.00

0 RAFAELA DE OLIVEIRA ZOK ENSINO MEDIO 05/11/2002 20.00 20.00 0.00 0.00

0 NICOLLE FARIAS DAS NEVES ENSINO MEDIO 30/07/2004 45.00 20.00 15.00 10.00

Classificação Nome Curso Data de nascimento TOTAL 100

PORT

10

INF

5

CON.

GER. 5

1 LARISSA QUIRINO RODRIGUES TECNICO EM ADMINISTRACAO 07/04/2000 80.00 40.00 25.00 15.00

2 LOUISE SOARES CARDOSO MORALES TECNICO EM ADMINISTRACAO 08/04/1995 60.00 25.00 25.00 10.00

3 FABIO VIEIRA RIBEIRO (**) TECNICO EM ADMINISTRACAO 03/09/1993 55.00 30.00 10.00 15.00

Classificação Nome Curso Data de nascimento TOTAL 100

PORT

10

INF

5

CON.

GER. 5

1 PEDRO BELLETTI TECNICO CONTABILIDADE 13/01/1999 90.00 45.00 25.00 20.00

2 FERNANDA BELCUORE SASSONE TECNICO CONTABILIDADE 16/03/2003 85.00 45.00 25.00 15.00

3 STEFHANIE YASMIN BEHRENS ZIBEL TECNICO CONTABILIDADE 11/04/2000 85.00 40.00 25.00 20.00

4
RUBIANE GEOVANA MARCELLINO FERREIRA

RODRIGUES (*)
TECNICO CONTABILIDADE 23/07/1992 70.00 35.00 20.00 15.00

5 JULIANA SOARES BORGES TECNICO CONTABILIDADE 31/10/1999 65.00 35.00 20.00 10.00

6 LUCIANA VALCACIO BARBOSA DOS SANTOS TECNICO EM CONTABILIDADE 05/03/1980 55.00 45.00 5.00 5.00

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Classificação Nome Curso Data de nascimento TOTAL 100

PORT

10

INF

5

CON.

GER. 5

1 FERNANDA ROSA VEIGA TECNICO SECRETARIADO 23/08/1983 85.00 50.00 25.00 10.00

2 JULIANE SILVA DE MORAES TECNICO SECRETARIADO 14/09/1997 80.00 45.00 25.00 10.00

3 DANUSA CASTRO DA SILVEIRA TECNICO SECRETARIADO 02/10/1988 70.00 45.00 15.00 10.00

4 JAKELINE DA SILVA ALVARIZ TECNICO SECRETARIADO 18/01/2001 70.00 40.00 20.00 10.00

5 GABRIELLY OLIVEIRA DA ROSA TECNICO SECRETARIADO 26/06/2001 70.00 35.00 20.00 15.00

6 KEVEN SILVEIRA SANTOS TECNICO SECRETARIADO 16/06/1999 65.00 35.00 20.00 10.00

7 GISELLE CEZELINA TOMAZINO CAVALHEIRO TECNICO SECRETARIADO 18/01/1993 50.00 30.00 15.00 5.00

2. CLASSIFICAÇÃO GERAL – NÍVEL SUPERIOR

Classificação Nome Curso Data de nascimento TOTAL 100

PORT

10

INF

5

CON.

GER. 5

1 LAUREN CARDOSO REISZEL PEREIRA ADMINISTRACAO EAD 24/08/2001 95.00 50.00 20.00 25.00

2 WILLIAN ROMEU MENDONCA ADMINISTRACAO 11/12/2001 95.00 45.00 25.00 25.00

3 EDUARDO BARBOSA MORAES ADMINISTRACAO 08/06/2001 90.00 50.00 15.00 25.00

4 KAREN SOARES DA ROSA ADMINISTRACAO 05/11/1993 90.00 45.00 20.00 25.00

5 ODAIR ANDRADE GUIMARAES ADMINISTRACAO - BACHARELADO 02/05/1982 85.00 45.00 15.00 25.00

6 MATHEUS REINHARDT HERMANN ADMINISTRACAO 01/03/1996 80.00 45.00 10.00 25.00

7 GUILHERME NOBRE NUNES DA SILVA ADMINISTRACAO 06/02/1997 75.00 45.00 10.00 20.00

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

8 ADRIELLE COSTA GONCALVES ADMINISTRACAO 29/07/1998 70.00 45.00 10.00 15.00

9 MARIANA MATEUS CANDIDO BARBOSA ADMINISTRACAO 27/12/1991 65.00 35.00 10.00 20.00

0 SHIMENER RODRIGUES CALDEIRA ADMINISTRACAO 23/05/1992 55.00 35.00 20.00 0.00

Classificação Nome Curso Data de nascimento TOTAL 100

PORT

10

INF

5

CON.

GER. 5

1 GIORDANNA SILVEIRA TERRA DIREITO 05/10/1997 95.00 50.00 20.00 25.00

2 ANDREW VALADAO BANDEIRA DIREITO 04/06/2000 95.00 50.00 20.00 25.00

3 DANIELLE DIAS DE OLIVEIRA DIREITO 04/11/2000 95.00 50.00 20.00 25.00

4 MAIANE MILENA STRIEDER MATOS DIREITO 04/03/2001 95.00 50.00 20.00 25.00

5 KAROLINY CARVALHO FEIJO DIREITO 22/07/1998 90.00 50.00 15.00 25.00

6 EMANUELE GEBELUKY PINHEIRO DIREITO 02/03/1998 90.00 45.00 20.00 25.00

7 RAFAELLA TOSI DA ROSA DIREITO 25/07/2000 90.00 45.00 20.00 25.00

8 ELISA INACIO DA SILVA (*) DIREITO 30/11/2001 90.00 45.00 20.00 25.00

9 ALINE S VAZ DIREITO 23/10/1996 85.00 45.00 20.00 20.00

10 INGRID GUIMARAES MARTINS DIREITO 19/01/1998 85.00 45.00 15.00 25.00

11 ISLI BRAGA BANDEIRA DIREITO 23/04/2002 80.00 50.00 15.00 15.00

12 NADIA DAIANE ALVES DOMINGUES DIREITO 04/10/1998 80.00 50.00 10.00 20.00

13 ARTHUR CAMPOS RIBEIRO DIREITO 20/08/1980 80.00 50.00 5.00 25.00

14 JULIANA DE OLIVEIRA VIEIRA DIREITO 18/05/2000 80.00 45.00 15.00 20.00

15 EZEQUIEL DUTRA DIREITO 01/10/2000 80.00 45.00 10.00 25.00

16 LIDIANE DE ALMEIDA FREITAS DIREITO 18/01/2000 80.00 40.00 15.00 25.00

17 EDUARDA GAUTERIO MALTA DIREITO 19/02/1999 75.00 45.00 10.00 20.00

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500 – Fax (53) 3231.1786 – Rio Grande – RS

e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: www.camarariogrande.rs.gov.br

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

18 ISABELA GONCALVES DA ROSA DIREITO 30/01/1996 70.00 35.00 15.00 20.00

19 ANA PAULA HUDSON PUHALES DIREITO 20/01/2001 65.00 40.00 5.00 20.00

20 FABIANE PALA DIREITO 26/05/1977 65.00 35.00 15.00 15.00

21 LETICIA DE SOUZA ROLIM DA SILVA (*) DIREITO 23/12/1982 65.00 35.00 10.00 20.00

22 RAIANE GOMES FURTADO PEREIRA DIREITO 21/08/2000 60.00 35.00 20.00 5.00

23 SHIRLEY SILVA SANTOS DIREITO 08/05/2001 60.00 30.00 15.00 15.00

(*) Candidatos que se autodeclararam negros/pardos

(**)Candidatos com deficiência

Câmara do Rio Grande, 02 de dezembro 2021.

__________________________________                              ________________________________

                                Filipe de Oliveira Branco                                   Mara Beatriz Jeck Ayres

                                      Presidente da Câmara Municipal                                            Diretora da Câmara Municipal